Trata-se,
portanto, de placas de fachada únicas, não havendo demanda para uni#ades adicionais.

/+-\

4. Estimativa preliminar do valor total da contratação (se pa}a elaboração do PCA,
indicar o valor correspondente ao exercício financeiro do Plano):
R$ 3.854,87 (três mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos).

5. Previsão da data desejada para a contratação:
16 de fevereiro de 2026.

6. Grau de prioridade da compra ou contratação:
( ) Baixa ( x ) Média ( ) Alta ( ) Muito Alta

7. Há vinculação ou dependência com a contratação de outro $FD para sua execução,